
REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE VITERBO

Via E. Fermi 15 – 01100 VITERBO
Avviso di AGGIUDICAZIONE

SEZIONE  I:  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE.  I.1)  Denominazione:
Azienda Sanitaria Locale Viterbo – via E. Fermi 15 – 01100 Viterbo. 
SEZIONE  II:  OGGETTO  DELL’APPALTO.  II.1.1)  Denominazione  conferita
all’appalto: Aggiudicazione definitiva  della gara a procedura aperta  telematica per
la fornitura in Service full risk di un sistema per Genetica Oncoematologica per
Laboratorio di Genetica Medica ASL di Viterbo, per la durata di anni tre + uno, per
un importo a base d’asta triennale pari  ad euro 450.000,00 i/e .  Numero Gara
8312347.  
II.1.2) Codice CPV principale: 33696500-0  II.1.3)Tipo di appalto: Fornitura.  
SEZIONE  V:  AGGIUDICAZIONE  DELL’APPALTO:  Data  della  decisione  di
aggiudicazione  il  04/02/2022.  Informazione  sulle  offerte  :  nome  e  recapito
dell’operatore  economico  in  favore  del  quale  è  stata  adottata  la  decisione  di
aggiudicazione  dell’appalto  ditta  Instrumentation  Laboratory  Viale  Monza,338  –
20128 Milano P.I. 02368591208  Lotto 1 CIG 8935574CEC importo €. 450.000,00.
Altre  informazioni  VI.5)  Data  del  presente  avviso  alla  GUUE:  Riferimento
dell’avviso eSender: ENOTICES 2021-140278  del 13/10/2021.   
 Data spedizione alla GUUE: 09/06/2022 

IL DIRETTORE GENERALE
Dr.ssa Daniela Donetti 


